武大党字〔2021〕124 号

关于房海鹏等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

房海鹏同志任党政办公室副主任，免去其党政办公室副

处职秘书职务；

林军同志任第一临床学院（人民医院）党委委员、常委、

纪委书记，免去其第二临床学院（中南医院）党委副书记、

常委、委员职务；

余祥庭同志任第二临床学院（中南医院）党委副书记；

侯祚勇同志任第二临床学院（中南医院）党委委员、常

委、纪委书记，免去其口腔医学院（口腔医院）党委副书记、

常委、委员、纪委书记职务；

江应安同志任口腔医学院（口腔医院）党委委员、常委、

纪委书记，免去其第一临床学院（人民医院）党委常委、委

员职务；

宋泉同志任附属学校党委副书记；

免去张宇宁同志的物理科学与技术学院党委副书记、委

员职务；

免去董卫国同志的第一临床学院（人民医院）党委常委、

委员、纪委书记职务；

免去苏荣军同志的附属学校党委副书记、委员职务；

上述干部的职务任免时间从 2021 年 12 月 15 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2021 年 12 月 21 日